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Frobbit! s synpunkt på IIS remiss angående flytt av ATF till WIPO 
 
 
Frobbit! kan förstå att det kan vara komplicerat att tillhandahålla tvistelösning över de 
domännamn som man tilldelar genom Registreringsvillkoren.  Att frigöra den 
verksamheten från IIS och enbart ha ett informationsansvar ger ökad tydlighet.  
 
WIPO hanterar tvistelösning inte bara för gtld´er utan också för cctld´er sedan länge och 
har därmed god erfarenhet av området. Det är också WIPO som utvecklade de regler som 
gäller idag och som även IIS har anslutit sig till, men genom det svenska Alternativt 
Tvistelösnings Förfarande (ATF).  
 
Av remissen framgår att IIS dock fortfarande ska tillhandahålla tvistelösare. När någon 
lämnar måste då en ny kontrakteras.  
Det befintliga regelverket ska också tillämpas. Det följer WIPO´s regelverk, men där 
också hänsyn till svensk lagstiftning tas. Utveckling av den praxis som finns sker 
regelbundet och måste ske i samklang med utveckling av Registreringsvillkor och svensk 
lagstiftning.  
 
Frobbit! ser inte att det komplicerade förhållandet att tilldela domänamn enligt 
Registreringsvillkoren och att tillhandahålla ett tvistelösningsförfarande minskar i 
komplexitet genom att administrationen flyttas till WIPO men att övriga funktioner 
behålls hos IIS.  
 
Frobbit! kan se tre olika sätt att hantera tvistelösningar och föreslår att de tre alternativen 
utreds innan ett beslut tas: 
 
1. Ingen förändring mot dagens hantering. 
 
2. Outsourca hela tvistelösningsförfarande till annan  part på svenska marknaden så att 
svenskt näringsliv stödjs.  
 
3. Övergå till att använda WIPO helt och hållet 
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Frobbit! föreslår därför att en utredning görs med ovanstående tre alternativ (ev fler 
alternativ som föreslås av annan kan också utredas) utreds med avseende på kompetens 
att utföra uppdraget, jäv och kostnader.  Därefter kan ett förslag skickas ut på remiss.  
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